UBND TỈNH BẮC NINH

SỞ NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-VP Bắc Ninh, ngày       tháng     năm 2024

V/v rà soát, đề xuất triển khai thủ tục

hành chính không phụ thuộc vào

địa giới hành chính

Kính gửi: Trung tâm Hành chính công tỉnh

Căn cứ Công văn số 220/TTHCC-KTGS ngày 21/10/2024 của Trung tâm

Hành chính công tỉnh về việc rà soát, đề xuất triển khai TTHC không phụ thuộc

vào địa giới hành chính.

Sau khi rà soát bộ thủ tục hành chính thuộc thẩm quyền giải quyết, Sở Nội vụ

không đề xuất triển khai thủ tục hành chính không phụ thuộc vào địa giới hành chính.

Sở Nội vụ trân trọng đề nghị Trung tâm Hành chính công tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Cổng Thông tin điện tử Sở;

- Lưu VT, CVP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đăng Khang

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T10:41:50+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Nguyễn Thị Huế<nthue.snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T11:10:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BẮC NINH
	Nguyễn Đăng Khang<ndkhang.snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T11:12:28+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T11:12:33+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T11:12:45+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-06T11:12:50+0700
	Tỉnh Bắc Ninh
	Sở Nội vụ<snv@bacninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!